
СМЕСТУВАЧКИ ОБЈЕКТ “МАКЕДОНИЈА” – ШТИП 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Оливер Кирчо Гаврилов 85,97 
Марија Ацо Здравкова 85,44 
Билјана Трајан Атанасова 82,81 
Сања Данче Арсова 82,22 
Роберт Здравко Павловски 81,56 
Катерина Миле Николовска 79,66 
Елизабета Ванчо Митевска 79,39 
Симона Слободан Лазарова 76,39 
Биљана Зоран Бошначка 75,43 
Ивица Гоце Трајчев 75,24 
Виктор Благоја Анастасовски 74,28 
Борче Љупчо Цеков 73,79 
Кристина Душан Гоцевска 72,62 
Кристијан Миле Николовски 71,12 
Борче Јован Димитров 70,41 
Рената Лазо Стојановска 70,17 
Љупка Страшко Марковска 67,94 
Александар Марјан Пачемски 66,19 
Спасе Живко Михајлов 65,37 
Ангел Боро Стојановски 65,28 
Валентина Лазо Апостолова 64,11 
Глигор Ристо Ристов 63,77 
Никица Јовица Петковски 61,2 
Ѓорѓи Звонко Мавровски 57,3 
Сања Душко Здравковска 54,04 
Дејан Миле Сумрачки 52,43 
Ванчо Драге Лефковски 52,21 
Димче Жарко Ивановски 51,35 
Наталија Пано Спасова 51,11 
Душко Никола Шандов 51 
Дарко Јован Новоселски 48,5 

 


